



## تحریم آمریکا در قراردادهای بیمه‌ای بی اثر است

گابریل بجانی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت بروکری ناسکو دوت و دربار همکار مشتری کمان مذاکره کردیم که در نهایت قرار شد که بروکری ناسکو پیگیر قرارداد مازاد خسارت جدید ما شود. وی ادامه داد: بخشی از صحبت‌های ما درباره قرارداد مازاد خسارت بیمه اتکالی امین و عدم ذکر تحریم آمریکا در کلیه

### مدیر عامل بیمه معلم:

# برای ایجاد شفافیت وارد بازار سرمایه می شویم

مستری، فعالیت شرکت بیمه نیز ممکن است دستخوش تغییرات نامطلوبی شود. به گفته وی، موضوع سوم بحث سودآوری شرکت بیمه برای بزرگترین سهامداران خود شرکت بیمه معلم می تواند علاوه بر پوشش ریسکهای موجود، نقش بزرگی در جهت سودآوری برای صندوق داشته باشد. این مهم جز با گسترش فعالیت‌های بیمه معلم در بازار بیمه محقق نخواهد شد.

مدیر عامل شرکت بیمه معلم افزود: لازم به ذکر است توسعه فعالیت‌ها در سایر بازارها نه تنها از سطح و کیفیت خدمات قابل ارائه به فرهنگیان نمی کاهد، بلکه با توسعه خدمات و قرار گرفتن در محیط رقابتی، کیفیت خدمات شرکت پیوسته افزایش یافته و با توجه به کسب درآمدهای بیشتر، خدمات بهتری به فرهنگیان و سودآوری بیشتری برای صندوق ذخیره فرهنگیان کسب خواهد شد.

وی تاکید کرد: امیدواریم با ورود به فرابورس گام بزرگی در دفاع حداکثری سهامداران برداریم. مدیر عامل شرکت بیمه معلم همچنین در پاسخ به سوال دیگری در خصوص مزایای برنامه برای شرکت‌های بیمه‌ای گفت: رفع تحریم‌ها فرصتهای همکاری جدیدی برای بیمه معلم فراهم ساخته. شرکت این پتانسیل را دارد که خدمات خود را در آن سوی مرزها گسترش دهد. اما این موضوع نیاز به فراهمسازی زیرساخت‌های لازم و ارتقای سطح خدمات به صورت بین‌المللی است.

وی تصریح کرد: در همین راستا با توجه به فرصت موجود آمده در پسا برجام در نظر داریم همکاری‌های جدیدی با شرکتهای خارجی در جهت توانمندسازی شرکت از بعد فنی و پشتیبانی آغاز کنیم. در همین خصوص مذاکراتی با برخی از شرکتهای خارجی انجام شده است. مهمترین سر فصلهای مذاکرات را به اختصار معرفی میکنم.



شرکت‌های بیمه بودیم به رتبه هشتم در سال ۱۳۹۴ دست پیدا کردیم. سال ۱۳۹۵ نیز با همت کلیه حوزه‌ها جایگاه هشتم خود را تثبیت نمودیم و در تلاشیم به چشم‌انداز شرکت که دست یافتن به جایگاه پنجم در بین شرکت‌های بیمه است، دست پیدا کنیم. تحسیری افزود: موضوع بیمه عمر مکمل فرهنگیان که در بیمه معلم پیگیری میشود، در سالهای گذشته حداکثر ۵۰ میلیون ریال بود که با تلاش‌های صورت گرفته و تعاملات فی مابین، سطح خدمات تا ۱۷۰ میلیون ریال افزایش یافته است. مدیر عامل شرکت بیمه معلم درباره پوشش بیمه حوادث دانش آموزی نیز گفت: مورد دیگر افزایش پوشش بیمه حوادث دانش آموزی از ۵۰ میلیون ریال به یک میلیارد ریال بوده است. صدور ۱۴ میلیون کارت دانش‌آموزی برای کلیه دانش آموزان و آگاهسازی خانواده‌ها

خود تعیین کرده و تلاش میکنیم در طول سال به آن‌ها دست پیدا کنیم. وی افزود: در شرکت تحقق برنامه‌ها و اهداف با توجه به ماهیتشان، به صورت روزانه، ماهانه، فصلی و سالیانه مورد پیگیری قرار می‌گیرد و انحراف از برنامه‌ها به صورت کامل رصد شده و در برنامه‌های اصلاحی برای جبران انحرافات از برنامه، تدوین و اجرایی میشود. برآیند پیشرفت برنامه‌های هر واحد در سیستم ارزیابی عملکرد حوزه‌های سازمانی، ارزشیابی شده و سیستم‌های پاداش شرکت بر پایه نتایج سیستم‌های ارزیابی محاسبه می‌شود. تحقق ۱۱۰ درصدی بودجه و رشد ۲۷ درصدی فروش نسبت به سال گذشته، نشان از تحقق مناسب اهداف مان بوده است. وی در پاسخ به سوالی درباره عملکرد مالی شرکت ادامه داد: جایگاه شرکت از نظر حق بیمه صادره از سال ۱۳۸۹ که در رتبه دوازدهم

مدیر عامل بیمه معلم می گوید این شرکت برای شفافیت و بالا رفتن نقدشوندگی سهامداران به زودی وارد بازار سرمایه می‌شود. او همچنین معتقد است برجام برای صنعت بیمه کشور مفید بوده است. علاوه بر این مدیر عامل ساختمانی معلم نیز معتقد است استفاده از ابزارهای نوین مالی در پروژه‌های ساختمانی می‌تواند باعث ارزش افزوده شرکت‌ها شود.

محمد ابراهیم تحسیری در نمایشگاه بانک، بورس و بیمه کیش درباره برنامه این بیمه برای ورود به بازار سرمایه گفت: برنامه ریزی ورود شرکت به فرابورس در راستای جلب رضایت سهامداران و رشد شرکت است. بورس، ویرترین اقتصادی یک کشور به حساب می‌آید. بدون شک قرار گرفتن نام شرکت‌ها در تابلوی بورس، سبب شفافیت هر چه بیشتر آن مجموعه در اقتصاد می‌شود.

وی ادامه داد: پذیرش در بورس نشان از پویایی، رشد و سودآوری شرکت‌ها دارد. بطور خلاصه حضور شرکت در فرابورس مزایای زیادی برای شرکت و سهامداران دارد. تعیین ارزش سهام بیمه معلم برای سهامداران موضوع مهمی است که ورود به فرابورس این موضوع را ممکن می‌سازد. تعیین قیمت سهم روی تابلوی بورس قابلیت ارزش گذاری دارایی سهامداران را امکان‌پذیر می‌کند. ورود به فرابورس موجب میشود تا شفافیت در صورت‌های مالی و گزارش‌های مالی شرکت افزایش یابد. امکان وثیقه گذاری سهام شرکت جهت تامین مالی برای سهامداران فراهم می‌شود. دارایی سهامداران قابلیت نقدشوندگی پیدای کند و قابلیت نقل و انتقال سریع سهام برای سهامداران امکان‌پذیر می‌شود. مدیر عامل بیمه معلم با اشاره به کارنامه مالی سال گذشته این شرکت گفت: اهداف و برنامه‌های سختگیرانه‌ای برای

## برگزاری همایش بین المللی فروش خدمات بیمه توسط بیمه رازی

همایش بین المللی فروش خدمات بیمه توسط شرکت بیمه رازی در مرکز همایش‌های بین المللی صدا و سیما برگزار و در این مراسم از محصول جدید با عنوان «بیمه زندگی آینده ساز» بیمه رازی رونمایی شد. در ابتدای این مراسم آقای دکتر محمود امرالهی مدیر عامل بیمه رازی از ارائه محصول جدید با عنوان «بیمه زندگی آینده ساز» خبر داد و گفت: شرکت بیمه رازی محصول جدید خود را که با خرد جمعی و کار گروهی تهیه کرده است به بازار مالی و نسل جوان عرضه خواهد کرد تا آینده کشور خود را بسازند. این محصول توسط بیمه مرکزی تایید شده و همزمان با سالروز ۱۳ آبان ماه از آن رونمایی می‌شود. مدیر عامل بیمه رازی افزود: صنعت بیمه بایستی در زمینه بیمه‌های زندگی احساس نیاز واقعی را در مردم ایجاد کند که امر نیز جزو اهداف شرکت بیمه رازی است. امرالهی هدف از برگزاری همایش مذکور اطلاع‌رسانی استراتژیک شرکت، شروع آموزش حرفه‌ای برای شبکه فروش و کسب راهنمایی از استاد برجسته «برایان تریسی» برای این که در صنعت بیمه در جهان بتوان حرفی برای گفتن داشته باشیم، عنوان کرد.



## همایش سراسری نمایندگان بیمه دی برگزار شد

گردهمایی سراسری نمایندگان بیمه دی ۱۱ آبانماه با حضور مدیر عامل، معاونین، مدیران ستاد و شعب، کارشناسان و نمایندگان کل کشور بیمه دی در هتل بزرگ ارم تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل؛ سید مجید بختیاری مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت بیمه دی با اشاره به اهمیت و جایگاه ویژه شبکه فروش در بیمه دی، گفت: نمایندگان خط اول و پیشانی شرکت هستند و ما به دنبال انسجام بیشتر در شبکه فروش هستیم. مهندس بختیاری افزود: در بخش تبلیغات و گسترش محصولات، با ساعت‌ها کار کارشناسی و بهره‌گیری از مشاوران ارشد در سطوح مختلف رشته‌های بیمه‌ای طرح‌های خوبی به ثمر رسیده است که به مرور معرفی و به بهره برداری خواهند رسید. وی اظهار داشت: بیمه یک مجموعه وسیع با بحث‌های تخصصی است و باید روی مسئله حرفه‌ای گری حساس باشیم و این مهم جز با مطالعه بیشتر و پیگیری مباحث روز میسر خواهد بود، ما به دنبال شرکتی با روحیه، فعال، الکترونیکی، دیجیتال و اخلاق مدار هستیم.



## تیم‌های خسارت سیار بیمه‌ای به مرزهای غرب کشور اعزام شدند

تیم‌های خسارت سیار بیمه ایران با هدف ارائه خدمات بهتر و فوری به زائران کربلای معلی در ایام اربعین حسینی، شنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۶ از تهران اعزام استان‌های مرزی غرب کشور شدند. محسن پورکیانی - مدیر عامل و رئیس هیات مدیره بیمه ایران - در مراسم ویژه بدرقه و اعزام این تیم‌ها که از مقابل اداره مرکزی بیمه ایران برگزار شد با تشریح جزئیات طرح اعزام خودروهای خسارت سیار بیمه ایران به مرزهای غربی کشور گفت: همانند سال قبل همزمان با ایام اربعین حسینی (ع) و همایش و راهپیمایی عظیم عاشقان حضرت ابا عبدالله، خودروهای خسارت سیار بیمه ایران در مسیرهای منتهی به نقاط مرزی تردد خواهند کرد و با اختیارات کامل در محل وقوع حوادث احتمالی خودروها، مراحل تشکیل پرونده، ارزیابی و حتی پرداخت خسارت را به صورت آنی و اینترنتی انجام خواهند داد.



## آغاز واریز سود سهام باز نشستگان بیمه ملت

بیمه ملت واریز سود سهام ۱۳۰ هزار نفر از سهام‌داران حقیقی بازنشسته این شرکت را آغاز کرد. در این رابطه علیرضا ابراهیم‌پور - مدیر عامل شرکت بیمه ملت - اظهار کرد: سود سهام ۱۰ هزار نفر از بازنشستگان صندوق بازنشستگی که سهام‌دار شرکت بیمه ملت هستند؛ به حساب آنان واریز شد. وی با تاکید بر این که هر هفته سود سهام ۳۰ هزار نفر از این بازنشستگان سهام‌دار به حساب آنان واریز می‌شود ادامه داد: تا یک ماه آینده همه این سهام‌داران، سود سهام خود را دریافت می‌کنند. او با اشاره به مصوبات مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام بیمه ملت در خصوص صورت‌های مالی و حساب سود و زیان و عملکرد شرکت منتهی به ۳۰ اسفند ۱۳۹۵ گفت: در این جلسه مصوب شده بود که به ازای هر سهم ۱۰۰ ریال بر اساس برنامه زمان‌بندی اعلام شده به سهام‌داران پرداخت شود.



## بیش از ۹۰ درصد خودروها فاقد بیمه بدنه هستند

همتی ادامه داد: مذاکرات خوبی با شرکت‌های خارجی داشتیم و پوشش یک شرکت بیمه آلمانی را برای یکی از بیمه‌ها گرفتیم. همکاری‌های خوبی با بیمه‌های اروپایی داریم. دو تقاضای مهم از سوی یک شرکت بیمه ایتالیایی است که سهم یکی از شرکت‌های بیمه‌ای کشور را بخرند. زمینه خوبی برای سرمایه‌گذاری در کشور وجود دارد.

نیست. بالای ۹۰ درصد اتومبیل‌های کشور بیمه بدنه ندارند و ۸۰ درصد بیمه تکمیلی درمان ندارند. رئیس بیمه مرکزی افزود: از سه هزار میلیارد دلار سرمایه قابل بیمه شدن فقط هزار میلیاردش بیمه شده و باید به فکر باقی آن باشیم. ضریب نفوذ بیمه قابلیت افزایش به سه برابر را دارد.

است. بانک، بورس و بیمه سه ضلع اصلی فعالیت در بازارهای مالی هستند. حجم سرمایه‌های دولت هزاران میلیارد دلار است و سه هزار میلیارد دلار ریسک شناسایی شده که ۳۰ درصد آن تحت پوشش بیمه هستند. وی ادامه داد: ۳.۵ میلیون دستگاه خودرو بیمه بدنه دارند و در بیمه عمر فقط ۱۴ میلیون نفر در ایران بیمه عمر دارند که پوشش آن بالا

رئیس بیمه مرکزی با اشاره به پتانسیلهای صنعت بیمه در ایران می‌گوید سه هزار میلیارد دلار ریسک قابل بیمه شدن در کشور شناسایی شده است که فقط هزار میلیارد دلار از آن بیمه شده است. به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی در افتتاحیه نمایشگاه بانک، بورس و بیمه کیش، گفت: بازارهای مالی جزو ابزارهای توسعه کشور

### اخبار

#### توانگری مالی بیمه سرمد در سطح یک

با تایید بیمه مرکزی ج.ا.ا، توانگری مالی شرکت بیمه سرمد برای سومین سال متوالی با نسبت ۱۷۴ درصدی در سطح یک قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در متن نامه بیمه مرکزی ج.ا.ا آمده است: «در اجرای ماده ۶ آیین‌نامه نحوه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی موسسات بیمه (شماره ۶۹) و حسب بررسی و کنترل انجام‌شده، بر اساس آخرین صورت‌های مالی و پس از اعمال تعدیلات طبق محاسبات صورت گرفته، نسبت توانگری مالی آن شرکت برای سال مالی ۱۳۹۵ (۱۷۴ درصد، سطح ۱) مورد تایید بیمه مرکزی ج.ا.ا می‌باشد.» لازم به ذکر است، اعمال مدیریت صحیح ریسک یکی از اهداف بیمه سرمد می‌باشد که همواره توسط هیات مدیره، مدیر عامل، معاونین و مدیران این شرکت مورد تایید قرار گرفته است.

#### آمادگی بیمه البرز برای پرداخت خسارت پالایشگاه تهران

شرکت بیمه البرز آمادگی خود را برای پرداخت خسارت آتش‌سوزی پالایشگاه تهران در کوتاه‌ترین زمان ممکن، اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، پالایشگاه تهران که پنج آبان دچار حادثه آتش‌سوزی شد، تحت پوشش بیمه نامه تمام خطر اموال نزد کنسرسیوم متشکل از هشت شرکت بیمه است که بیمه البرز با داشتن ده درصد، پس از بیمه ایران بزرگترین دارنده سهم از این کنسرسیوم است. بر این اساس، بیمه البرز آماده است بلافاصله پس از برآورد خسارت مذکور و اعلام آن از سوی راهبر این کنسرسیوم، سهم خود از مبلغ خسارت آتش‌سوزی تعیین شده را پرداخت کند.

#### پرداخت جوایز نخبگان جوان و دانشجویان توسط بیمه آرمان

تیم‌های برتر و برگزیده‌های ماراتن برنامه نویسی بیمه «Bimehtech» جوایز نقدی خود را امروز از بیمه آرمان دریافت کردند. علیرضا بنیانان مدیر عامل بیمه آرمان در جلسه اعطای جوایز نقدی این تیم‌ها که اعضای هیات مدیره، قائم مقام و معاونان نیز حضور داشتند، ابراز امیدواری که با تداوم فعالیت و همکاری این تیم‌ها با شتابنده‌های فارابی، نتایج ملموسی بدست بیاید و با توسعه و ورود استارت‌آپ‌ها به صنعت بیمه، نیازهای افراد در کوتاه‌ترین زمان رفع و ارائه خدمات بیمه‌ای تسهیل شود. گفتنی است از ۲۹ تیم حاضر در این رویداد، ۱۲ تیم موفق به ارائه برنامه خود شده و در نهایت برای هیات داوران سه تیم برتر شناخته شدند که به تیم اول یکصد میلیون ریال، تیم دوم ۵۰ میلیون ریال و تیم سوم ۳۰ میلیون ریال جایزه نقدی تعلق گرفته بود.

#### اولین گردهمایی شبکه فروش بیمه زندگی خاورمیانه

اولین گردهمایی شبکه فروش بیمه زندگی خاورمیانه با حضور رئیس هیات مدیره و مدیر عامل و بیش از ۵۰ نفر از اعضای شبکه فروش شرکت بیمه زندگی خاورمیانه، در سالن همایش بانک خاورمیانه برگزار شد. اولین گردهمایی شبکه فروش بیمه زندگی خاورمیانه با حضور جناب آقای دکتر امین رئیس هیات مدیره و جناب آقای حسن زاده مدیر عامل و بیش از ۵۰ نفر از اعضای شبکه فروش شرکت بیمه زندگی خاورمیانه، در سالن همایش بانک خاورمیانه برگزار شد. در بخش اول برنامه جناب آقای دکتر امین در سخنانی ضمن برشمردن اهمیت کار در رشته بیمه‌های زندگی و نیاز کشور به بهره‌گیری هر چه بیشتر از ظرفیت‌های این بخش، در شرایطی که نظام تامین اجتماعی به تنهایی قادر به برآوردن نیازهای مختلف مستمری بگیران نیست، بیمه‌های عمر و زندگی را بديل مناسبی برای این نظام برشمرد.